## Index Rerum Notabilium.

sola dignitate peccata ex peccato patrato resultante, 6.303, 320.  
4.32. reatus culpe secundo modo sumptus constituitur peccatum habituale, 6.318. reatus ad penam eternam non potest manere cum remissione peccati, 6.328, 361. Vide Peccatum habituale.  
Remissio peccatorum sit per aliquam formam intrinsecum inherenterem, 7.1. est effectus formalis gratiae habituali, non quidem physicus, & ex natura rei, sed moralis, & ex ordinatione diuina, 7.6. potest de potentia Dei absolute fieri absole infusione gratiae per solam extrinsecam condonacionem, 7.64. vel etiam per solam gratiae infusionem nullo interveniente peccatoris actu, 7.101.  
Reratracatio est necessaria ad remissionem peccati propria actione contra factum iuxta praelectionem Dei providentiam, non autem de potentia Dei absoluta, 7.191. negatio reratracationis non est pars formalis peccati habituali, aut condicio essentiarum requisita, 6.2.69. quomodo huc negatio specifica ad obligacionem passivam ad penam, in qua peccatum habituale statutum, 6.355, 356.

S

**S**acra menta non sunt instrumenta physica gratiae sed moralia, 1.37.

Secretum cordis quid significet, 2.242. quo sensu solus Deus dicatur seruari cordium secreta, 2.243. & seq. non est fidei dogma angelos in communi cordium secreta cognoscere non posse licet sit valde conseruare de angelis malis, 2.246. secretum cordis non est esse angelorum in politica angelica in omni rigore, 2.303.

Species intelligibiles non sunt in angelis per modum naturalis sequela, nec ex natura sua coevae, 2.137. nec omnium rerum species sunt naturaliter eis debitis, 2.133. non sufficit species non sunt ab essentia angelorum, ut eius passiones, 2.159. nec sunt accidentia cuius ineparabili, 2.160. species minus universalis potest magis universale representare, non est contra, 2.176. species a Deo infusa non sunt essentiales, & per se acquisitae diversae, 2.184. nequit dari species infusa infinitorum obiectorum representativa, sive non tot, quin plurimum, quia infinita est perfectionis, 2.187. & seq. disparities species divinarum effientiam representantibus ad ista, 2.191. duplex continentia modus inferioris in superiori, & ex qua continentia arguitur infinitas in continente, 2.194. non est eadem ratio de infinitate potentiae activae, atque sufficiantiae, 2.200. nequit eriam una species esse ratio distincte cognoscendi plures quidditates dispositarum, est non infinitas, 2.203. sicut implicari possit unam speciem impressam plurimum quidditatem dispositarum representantium; ita pariter expressam, 2.205. non posset intellectus talium specie nec adequata, nec inadequata, 2.212. si tali species daretur, ipsa quoque aliqua egerit determinatione ad intellectum huius, & illius obiecti, 2.214. quomodo obiecta prima & adaequata potentiarum affigari debent, 2.219. spe-